
ОПШТИНА ОХРИД 
 

 
 

СПИСОК НА ДЕЛЕГАТИ И ЗАМЕНИЦИ ДЕЛЕГАТИ - ЧЛЕНОВИ НА ЛОКАЛНОТО 
СОБРАНИЕ НА МЛАДИ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 
Реден 
број 

Име и презиме Својство Облик на младинско 
здружување 

1. Николче 
Костоски 

делегат Здружение Извиднички одред 
ПИОНЕР 

2. Дарко Наумоски зам. делегат Здружение Извиднички одред 
ПИОНЕР 

3. Елена Ристеска делегат ЗГ „Инклузија„ - Охрид 
4. Мухамед Максуд зам. делегат ЗГ „Инклузија„ - Охрид 
5. Анастасија 

Стојаноска 
Избрана за 

Секретар на ЛСМ 

Делегат ОО „Црвен крст„ – Охрид 

6. Ања Карали зам. делегат ОО „Црвен крст„ – Охрид 
7. Илија Левески делегат ЗГ НАТГ „Аматер„ - Охрид 
8. Ристе Лекоски зам.делегат ЗГ НАТГ „Аматер„ - Охрид 
9. Сердар Калем делегат Младинска унија на 

Демократска партија на 
Турците во Македонија 

(ДПТМ) Охрид 
10. Сехер Ибрахим зам. делегат Младинска унија на 

Демократска партија на 
Турците во Македонија 

(ДПТМ) Охрид 
11. Александар 

Стојаноски 
делегат УМС ВМРО ДПМНЕ Охрид 

12. Сања 
Бошалевска 

зам.делегат УМС ВМРО ДПМНЕ Охрид 

13. Игор Јосифоски делегат ЗГ „Брег на младоста„ Охрид 
14. Филип 

Вељаноски 
зам.делегат ЗГ „Брег на младоста„ Охрид 

15.. Дамјан Поп-
Стефанија 

делегат ЗГ ЕК „Пират„ Охрид 

16. Јаков Јованоски зам. делегат ЗГ ЕК „Пират„ Охрид 
17. Дарко 

Љубиновски 
делегат ЗГ Про Баскет Јуниор Охрид 

18. Анастасија Гоџо зам. делегат ЗГ Про Баскет Јуниор Охрид 
19. Климент 

Калачоски 
делегат ЗГ „СВЕТИ НАУМ 2019„ с. 

Велгошти 
20. Влатко Балески зам. делегат ЗГ „СВЕТИ НАУМ 2019„ с. 

Велгошти 



21. Јована Ристеска 
Избрана за 

Претседател на 
ЛСМ 

делегат –  СОСУ „Св. Кирил и Методиј„ 
(училишна заедница) - Охрид 

22. Андреј Пуфтоски зам. делегат СОСУ „Св. Кирил и Методиј„ 
(училишна заедница) - Охрид 

23. Елеонора 
Блажеска 

делегат СДММ – Охрид 

24. Ана Попоска зам. делегат СДММ – Охрид 
25. Орхан 

Демироски 
делегат ЗГ „Пирамида ЗЕМ„ Охрид 

26. Насер Ибраим зам.делегат ЗГ „Пирамида ЗЕМ„ Охрид 
 


